
DigtiRadio 20

Vlastnosti:

· Možnost instalace pod poličku, kuchyňskou linku apod.
· Možnost použít i jako samostatně stojící
· Příjem digitálního DAB+ a analogového FM rádia 

· Elegantní OLED display a hliníkové otočné knoflíky
· Konektor pro připojení externí antény pro zlepšení příjmu

· Konektor AUX IN pro připojení externího přehrávače
· Bílá nebo antracitová barva

· Časovač na zaznamenávání času při přípravě jídel
· Ukazatel hodin a informací o stanici na displeji 

TechniSat DigitRadio 20 je ideální řešení pro příjem FM a DAB+ rádia především
pro kuchyně, kde je dispozici málo úložného prostoru. Rádio lze elegantně umístit
například pod skříňku, nebo poličku. K dispozici je také konektor pro připojení
externí antény a konektor AUX IN pro připojení externích přehrávačů.



DigitRadio 20
Technické údaje

· Frekvenční rozsah
FM: 87.5108MHz

DAB / DAB +: 174928  239.200 MHz 

· Napájení:

AC vstup: 110240V, 5060Hz

DC výstup: 9V, 1000mA

· Spotřeba energie: max. 9 W
· Připojení:
· 1x 3,5 mm jack pro externí přehrávače
· 1x IEC pro externí anténu

· Výkon reproduktoru: 3 W RMS

· Displej: · OLED

· Rozměry:
Zařízení: 224 mm x 72 mm x 160 mm
Balení: 31,90 x 22,20 x 11:40 cm

· Váha

Včetně balení: 1,49 Kg
Přístroj: 924,00 g

Model                                                     Art.no.                       EAN
DigitRdaio 20, antracit             0000/4987               4019588049871
DigitRdaio 20, bílá                   0001/4987               4019588149878

Změny a omyly vyhrazeny

Hlavní vlastnosti

· Příjem analogového a digitálního rádia
· Možnost umístění pod nábytek
· Připojení externí antény
· Připojení externího přehrávače
· Časovač 
· Hodiny na displeji

· Až 10 předvoleb v režimu DAB
· Až 10 předvoleb v režimu FM
· Ekvalizér

· Bílá nebo antracitová barva

Obsah balení: 1x DigitRadio 20, 1x Napájecí adaptér, 1x Drátová DAB/FM anténa, 1x Montážní deska
                         1x Set šroubů


